お客様各位

2020 年2月 27 日

コロナウイルス対策に伴う営業・商品出荷に

関するお知らせ

　当社は、新型コロナウイルスの感染リスクの軽減を目的に、2020 年2

月 18 日より時差出勤を実施しております。

この間、弊社の営業時間に変更はございませんが、輸入メーカーからの

出荷状況などによりまして、商品の出荷 / 納品が遅延する可能性がござ

います。

　お客様には今しばらくご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

だけますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、下記に記載の株式会社テクノハウスお問い合わせ

フォームまでお問い合わせください。

お問い合わせ先
WEBサイトからのお問い合わせ
(https://www.technohouse.co.jp/contact/)
お電話でのお問い合わせ
TEL:03-3553-8061
営業時間
月曜日~金曜日 9:30~18:00(祝祭日及び弊社指定休日を除く)

以上

https://www.technohouse.co.jp/contact/